

## 最终报价表

项目名称：屯昌县县城新建路、文化路、解放路行道树采购

项目编号：HNQJX-2018-542

屯昌县市政园林工程有限公司：

合计	小写：1688857.0元
	大写：壹佰陆拾捌万捌仟捌佰伍拾柒元整。

全权代表（签名或私章）：

叶忠悦

### 五、投标报价明细表

序号	货物名称	品牌、规格型号及技术参数	产地	数量	单位	单价	单项总价	交货期	交货地点	备注
1	一、新行道树种植及养护费用		/	1	项	/	1053139.00			
2	1、伊朗紫硬胶	品牌: 伊朗紫硬胶; 米径≥14cm、冠幅2米, 假植苗, 健壮, 无病虫害, 生命体系正常、根系发达。	屯昌	51	株	1093	55743.00	合同签订后20天内完成行道树种植, 养护期1年	采购方指定地点	
3	2、小叶榄仁	品牌: 小叶榄仁; 米径≥14cm、干5.5米、冠幅1.5米, 假植苗, 健壮, 无病虫害, 生命体系正常、根系发达。	屯昌	260	株	800	208000.00	合同签订后20天内完成行道树种植, 养护期1年	采购方指定地点	
4	3、雨树	品牌: 雨树; 米径≥14cm、袋苗、干≥2.5米、冠幅1米, 假植苗, 健壮, 无病虫害, 生命体系正常、根系发达	屯昌	200	株	1300	260000.00	合同签订后20天内完成行道树种植, 养护期1年	采购方指定地点	
5	4、挖坑费			511	株	225	114975.00	合同签订后20天内完成行道树种植,	采购方指定地点	
6	5、运输费用			511	株	120	61320.00			
7	6、种植、修剪(含人工费)			511	株	200	102200.00			
8	7、吊机工费			511	株	50	25550.00			

9	8、日常养护 (含材料费)	Φ50mm 钢管 四脚立架、横 架, 钢构件连 接, 底角扁钢 固定立架。		511	株	210	107310.00	养护期 1年		
10	9、税费			511	株	90	45990.00			
11	10、管理费			511	株	30	15330.00			
12	11、利润			511	株	111	56721.00			
13	二、原行道树 迁移费用	/	/	1	项	/	637718.00	合同签 订后 20天 内将屯 昌县 城新建 路、文 化路、 解放路 原行道 树迁移, 养护期 1年, 要 求存活 率不低 于85%	甲方 指定 地点 进行 养护	
23	总计	/	/	/	/	/	1690857.00			



投标人名称: 屯昌县市园林工程有限公司 (公章)

被授权人: 叶煜 (亲笔签名)